
ZARZĄDZENIE NR 33/2022 

Dyrektora Publicznego Przedszkola nr 10 
w Jastrzębiu - Zdroju 

z dnia 14 października 2022r.   
 

W sprawie: w sprawie wprowadzenia Procedury Przyjmowania Odpłatności w Publicznym 
Przedszkolu nr 10 w Jastrzębiu – Zdroju.  
 
Na podstawie:  
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze 
zm.), art. 13 ust.1 pkt 2, ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082), art. 52 ust. 1 pkt. 1), ust 2-3 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (tekst jedn. Dz.U. z 2021r. poz. 1930 ze zm.). 
Uchwała nr X.152.2022 Rady Miasta Jastrzębie Zdrój z dnia 21 lipca 2022 r. w sprawie ustalenia 
opłat za świadczenia w publicznych przedszkolach prowadzonych przez Miasto Jastrzębie – 
Zdrój. 
 
Zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Wdrażam do stosowania Procedurę Przyjmowania Odpłatności w Publicznym Przedszkolu 
nr 10 w Jastrzębiu – Zdroju.  
 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 19/2021 z dnia 12.08.2021 w sprawie  wprowadzenia Procedury 
Przyjmowania Odpłatności w Publicznym Przedszkolu nr 10 w Jastrzębiu – Zdroju. 

 

 

                Dyrektor 
Publicznego Przedszkola nr 10
            Mirosława Lasecka


